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From the LLR ICB Corporate Governance Team
Our Ref: B15122023LLR 
15 December 2023

 
Dear Requester,

Freedom of Information Request 

I wish to make an FOI request and would be grateful if you could supply the following information:

1) The number of UK nationals employed at LLR ICB in administration (non-clinical staff) in the 3 calendar years 2016, 2022, and 2023

2) The number of non-UK nationals employed at LLR ICB in administration (non-clinical staff) in the 3 calendar years 2016, 2022, and 2023

Response: Please find the requested information detailed within the table below:

	Year
	Staff Group
	Non UK National
	UK National
	Grand Total

	2016
	Administration
	11
	206
	217

	2016
	Medical
	2
	26
	28

	2016
	Nursing
	0 
	25
	25

	2016
	Scientific and Technical
	1
	33
	34

	   2016 Total
	14
	290
	304

	2022
	Administration
	16
	269
	285

	2022
	Medical
	1
	34
	35

	2022
	Nursing
	 0
	22
	22

	2022
	Scientific and Technical
	1
	28
	29

	2022
	Allied Health Professional
	 0
	1
	1

	2022 Total
	18
	354
	372

	2023
	Administration
	10
	274
	284

	2023
	Medical
	 0
	14
	14

	2023
	Nursing
	 0
	22
	22

	2023
	Scientific and Technical
	 0
	28
	28

	2023
	Allied Health Professional
	 0
	3
	3

	2023 Total
	10
	341
	351
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